
 

 

ANMELDUNG/ FLETËREGJISTRIM 

Niveau B1/ Niveli B1 

 

NAME/ MBIEMRI:    _____________________________________________ 

VORNAME/ EMRI:    _____________________________________________ 

GEBURTSDATUM/ DATA E LINDJËS: _____________________________________________ 

GEBURTSORT/ VEND I LINDJES:        _____________________________________________ 

 

PRÜFUNGSDATUM/ DATA E PROVIMIT: __________________________ 

 

EXPRESSBEWERTUNG/ VLERSIMI EXPRES:   JA/ PO 

 

PRÜFUNGSWIEDERHOLUNG/ PËRSËRITJA E P.:    JA/ PO  NEIN/JO         

NËSE PO: 

 ME LEXIM  INSTITUTI: ______________________________ 

M ME NDËGJIM INSTITUTI: ______________________________ 

 ME SHKRIM INSTITUTI: ______________________________ 

 ME GOJË  INSTITUTI: ______________________________ 

 

TELEFONNUMMER/ NUMRI I TELEFONIT:   __________________________ 

EMAIL: _____________________________________ 

 

      Unë pajtohem me rregullat e Provimit dhe jam njoftuar që nuk lejohën pajisjet eletronike në provim si: 

Telefon, orë dore, etj. 

 

 

 

Ort und Datum/ Vendi dhe data:     Unterschrift/ Nënshkrimi 

________________________     ______________________ 

 

Ueb: www.oesi-prishtina.com; Facebook: Österreichisches Sprachinstitut Prishtina 
Email:  oesi.prishtina@gmail.com; Tel:  +383 (0) 49 540 816; +383 (0) 49 540 817 

Rr. Kasem Haxhimurati 14-16, (Ekrem Rexha), Arbëri, Prishtinë 

mailto:oesi.prishtina@gmail.com

